共同募金（事業費）
	使途実施報告書兼精算書
	助成番号

社会福祉法人静岡県共同募金会　会長　様
このことについて、助成決定通知書及び交付条件に基づき、下記のとおり実施いたしましたので、ご報告いたします。
　年　　月　　日
	法人・団体名

	印

	代表者職氏名
	（役職）
	（氏名）

	所在地
	〒

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	《 事業実施内容 》

	使途指定内容

	担当者
	氏名：
TEL：
e-mail：

	事業費総額
	円
	助成金額
	円

	算出返還額
	※記入不要
円
	※事業費総額が減少した場合は、助成率に応じて助成金が減額され、返還となります。

	実施内容
	実施時期
	令和   年   月   日から令和   年   月   日まで(回数:　　回)

	開催場所

	対象者・人数
	（延人数：　　　人）

	具体的
事業内容

	収支決算
	（裏面のとおり）

	事業の自己評価

	《 添付書類 》添付を確認して、太枠の中に☑をつける

	領収書の写し又は金融機関振込控え

	地域住民等に報告した「お知らせ回覧板」（欄外に回覧先（学区、自治会名）と回覧年月を明記、多数の場合は別紙に記載し提出）　　　※会報誌等に掲載した場合は併せて提出

	公表用「ありがとうメッセージ」（助成事業実施中の写真を添付）

	開催案内・当日配布資料等（助成標示があるもの）

《収支報告》
（収　入）
	収入内訳
	共同募金助成額
	円
	←交付請求額を記入

	収益金（参加費等）
	円
	（　　　　　　　　　　　　）

	その他（自己資金）
	円
	（　　　　　　　　　　　　）

	 eq \o\ad(合計,　　　　　　　)
	円

（支　出）
	 eq \o\ad(事業費の詳細,　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
	費用内訳
（助成要綱別表３「経費」を参照）
	支　出　額
	詳　細

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	合　計（事業費総額）
	円

※領収書の写し又は金融機関振込控えを添付すること
[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]B RETOIMIFDEIEC, [HONESIRERELS

THNBE ?
[IeTrerreTTS milwﬁam’mﬂk&atiii»hfmi?a

R @#ié}u BEARS PO E}u?‘at
KBOF 2N, BEREDICTHBHNETVET.

&Ly K‘E-Hn‘n 9,
FIEIRZHOPTE, BEOEONHEAOTVBAE
DRUONELNER Ao

FOFHRHFEFRETUSAOBEET BA%. JEENN, BELBAHRITENTVET .

IBRLTEDORR, ITTSVSEBICEDNZRS, FLBFMHELLS. |
EBOTVRIKHICE,

T BOHESAvE-S
FORBREABRNEHARETST FUBRREABREFAINLEES
B|IOTVBTLEMSE SRR DEO“BHOSIFS " DWE

3

T420-0854 SEDIRECELIE 1-70 PEREEHRBURE

(TEL) 054-254-5212  (FAX) 054-254-6400

(URL) _ http://www.shizuoka-akaihane.or.jp =

[image: image5.jpg]1 BIsER BRSBTS TRIT A
PR7IN LRI IS
(HEBEH0BE)
TFNBRY— 1L (E

)] 58S A

Mﬁiﬁi‘ﬂ ERBICEINT, 20 [HNBRY—IL)
§
/ms xu\zﬁ,aﬁoﬁ

. BEOFESE. Lﬂiﬁ@"ém

(x) m75x¢i75cm [DECE

« ERO (HOBRY— /L) TERETRENKLRECE, Z0 [HOBRAE
BE) OTV—D&NY T YIY— FECLDERUTIEEL,
U AR L RANEINASL LTLERL,

ﬂimﬂnua\ Eo)ﬁmﬁm Fﬁmwﬁnﬂ!ﬁj 0Iv-0%, ®HOW

L) BCEDERL TS,
# A o
=F 5] §==11"
— i3 [RBNR—LR=T)
Y mmmmEsnz) 0550Y0- K
[Uj/ V‘(Dﬂﬂfﬂ EEN60m /Y- 851T) EENSOm (B+590D) EEH35m
2 ’ 4

2 % ZHOENELCEnIs B

- BUDEAIC (HERSEART) O-BREETEUTESL,
TR =1L (BPH)) ZERSES
bﬁsmx&mmrr;& HH5E

135~.5L ARSI

YU ER LT ESL,

saﬁank TR IRBREE] DXFL T # 1 BHL. ECORBLET D]
R ERETSERRE GLR ﬂﬂﬁrﬂ“dﬁ ALEE) 12

R T/ m AR e Sl

- BERECORPA - Bif - BIRIC {wx

- BERXORISS TR =

*H-E20085, BRY-E20ASFICRE | miT<

OOOMRRHIERE

[image: image6.jpg]AANEEAENS.
in mminsswmnmxa '

"5 \, \“ HFOF
(1 sontove-[
THIHRAEBES | AOBLTIEL, MHHELTIEE LA ABLEBSELTIEEL,

s T8 GO OOk - B
OB EL T EE > EEDESAICBHDIRHS EB\HIESEG WEROKA >
ABED, TBNSEONM FRLT. BEEHL TS0 (3 Oz - mwmsﬁmﬁn(adwm
- HBR%) CHERSZEUTON - BB LTIESL. OSBRICHTSHH. MNSA, DN
1R, MEES
OEBCRBTUREEFALTNSD
SHEHMNTS

Ol - B Uie #5505 L OIS OMSHC MO8 - B
SERS) ). (O% - !E?EEFEJE’ENVCE&:V(O’&M (§ﬂ

DESERIE : R
(20, TESRETEETY)
SRICE, L B 7 TSN,
- TR O — 7m7p@;& WECEEUEVR ISR ERRLTESL,
2 £FA (BONESLye=] ik ¥
Pttt

OBNEUTESORHADBHOSEE, [HONEIy L=
OREICRAL. SREFR TEBUTIES,

=1
e
A

Oy b=ILBAR, KA. CamavTizEcE | MESARIRFonEn
RS R AR T s DONLEDRRTEEELELS
5 Eo0AtS I AN-IBADRH O

ozusi ¥ BB, TLESN,

O LtRES#L. =Dy rORy

IN-IICRRUT RSN,

IF—@UY25EPELR [hitpliwww shizuoks-akaibane.orip

OBOINF — P4 AV AR A= IDEF IO~ LTSN, Ty
NF-DUYDRPEUR BER:ERES
@ @Em § 7Y

OB&EH (SERESN. MABBOELE, AL OOERAE), BEED (O
£ + HP i) 138, ﬂ\amnnsﬁinwﬁmn AL, ZORM (FE) EZVR
RE G - BB

kaih or.ip
a HEAGAECEBILVIEE, BETHEOVETHEMTT. (EEH2Fe)
WP mmu TR LS MEAMLETOT, ROTUSRAD TRV,

CEP0)
ROIIRT ~9R-ZMM0L] (FRIFFRS)  https://hanett.akaihane.orjp

[image: image7.jpg]B LS8 \ -;wsmxg-mm\ﬁu ?
(I EHEEOFIYY [
EHBRCR/NDBLSIC,
YA CE/BINTHSEER, %

[HSBEHRE OBS

YOV—0 @ EANTIESN.
CRECESN.

1 BALEBEE (HNBRY—IL ERI)) B3 W
2 RENSEBRR) CYBSEERAL. XMSCERIS ©
3 Mwmy— (R
4 E®1~3 { Jl
1~3 B [RAREHEE - ITARE] THRHO (RUEH THERO Evsaamag
A 5 BAUCWERBUTSHFESRCED, (B0HESRy -] falcf
HA : 6 IBHSEENK ZFRL. Mt (PX - B88) SICOK - B ©
WA || HNSUORK ORMNCEE - BN (PR - SERS), BN - EOEAERHURE
oA A 5 ) L
[ |8 eoos#m . m-ux
[lo M- JICHRABEEAOU Y INS - E8H G
wE [ |10 OB AL 2
ERE] OFS
| |1 FEec s oxre ) 1 ERL, STORNCERSS O
HE | |2 RBOBRCE rm\zzlﬁanszgm er ’J 2L, SHEES O)
WE | |3 BEEEOOEFIDONS!
wA [ |4 LR1~30BRETN tu«mimﬁnsxmsm =]
WA | |5 RENSEMRR CUBSEERAL. BTMELCETTS B
wE | |6 [BNSLORK SFRL. MK (K- BAR) LEDECORED E
wE []  ronsvom omco - s (36 EAAW. BN ETEREENLY
WA T BFA
[T]8 Bsozis- m-ax-vEAomm
[T]o m-nn 1gﬁgﬁnwyuam zEH @
wm [ |10 BTSN BHL. BRFE) EEAREL

町内会・児童会・生徒会の皆様へ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　静岡市駿府町１番７０号福祉会館

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　社会福祉法人あかいはね　○○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　関係者一同

　このたび「赤い羽根共同募金」から助成金をいただきました。お礼とご報告を申し上げます。
“赤い羽根”ありがとうございました
　　　・　いただいた金額　　１，８７５，０００円
　　　・　使いみち　　　　「１４人乗り送迎用自動車整備事業」
　「ワークセンターりんどう」は、障害のある方の自立と社会参加を支援する施設です。当施設に通ってくる方々のために、『送迎用自動車』を整備させていただきました。

　実際に新しい送迎用自動車を活用させていただく中、「乗り心地が良い」、「新しくてカッコよい」、「（事業所が山間部にある為）通所の負担が減って助かる」と当事業所を利用される方々より、お言葉を頂戴いたしております。

　地域のみなさまのお気持ちを有難く頂戴いたしまして、今後、大切に使用させていただきたいと思います。 ありがとうございました。

　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,C)　中央共同募金会
	「赤い羽根共同募金」とは、
　　○社会福祉法に定められた「国民たすけあい運動」です

　　○「寄付を募るボランティア」と「寄付をするボランティア」の双方の皆様に支えられています。
　　○毎年、支援の必要な方々の要望を調査し、「募金目標額」を定めて行う計画募金です。
　　○皆様の優しさ（集まった寄付金）は、必要性を審査の上、支援の必要な方々にお届けしています。
　　※助成内容や要望・申請など詳細につきましてはお問い合わせ下さい｡
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　社会福祉法人静岡県共同募金会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒420-0856静岡市葵区駿府町１番７０号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　054-254-5212

『共同募金』助成施設・団体から
寄付者への“ありがとうメッセージ”・写真

　共同募金会では、寄付者の方々に共同募金の使いみちについて知っていただくため、助成先である皆様からお礼のメッセージをお寄せいただき、印刷物やインターネットなどを通して、現場からの生の感謝の声をお届けいたします。

　つきましては、下記により「公表用メッセージ」を作成してください。
【掲載先】
○赤い羽根データベース『はねっと』（中央共同募金会）　https://hanett.akaihane.or.jp

○“赤い羽根”静岡県共同募金会ホームページ　http://www.shizuoka-akaihane.or.jp/

■公表用メッセージ

	グループ団体名

	担当者名（　　　　　　　　）

	所在地
	（〒　　　－　　　　　）
	（℡　　　―　　　―　　　　）

	メッセージのタイトル

	200文字程度　（助成金が役に立っていること、喜ばれていることを「話しかけるように」お書きください。また支援対象者の方からの声なども交えてください）

■公表用写真

	（写真貼付）
○実際に現場で活用している様子や利用者が喜んでいる様子を撮影した写真を提供してください。
提出書類に添付する写真は、こちらのメールアドレスにお送りください。
kyoubo@shizuoka-akaihane.or.jp

※写真専用紙に印刷いただき、郵送でお送りいただいても結構です。（普通紙は不可）
※写真は上記ホームページで一般公開しますので、映っている皆さんの了解を得てください。

	団体名：

	赤   い   羽   根

共同募金活用状況

	年度
	助成額
	事業内容

	年度
	円

	年度
	円

	年度
	円

「お知らせ回覧板」記入例

【交付請求時に記載】

回覧配布年月日:　年　月　日

回覧配布先:

回覧･掲示

公表用「ありがとうメッセージ」

公表用